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445978 Guilherme Vinícius Tonon Caovilla 30/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 19 17 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447017 Laryssa Dyovana Pedrozo Rocha. 08/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 19 16 35 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445897 Juliana Maximovitz Lupatini 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 18 33 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455234 Vagner Schiehl Denzer 28/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 17 15 32 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448952 Maria Fernanda de Luna Donadel Guimaraes 24/02/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 16 16 32 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447252 Emanuel Monteiro de Barros 11/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 18 32 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449005 Thailan Vinicius da Silva Vitali 29/07/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 17 13 30 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471131 Gabriel Horsczaruk Nogueira dos Santos 17/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 15 30 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444830 Lucas Gabriel Siqueira Fogaça dos Santos 10/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 14 29 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456996 Gabriel de Almeida Sartori 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 14 29 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455296 Fernando dos Santos Camiran 02/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 15 29 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463565 João Lucas Coutinho da Silva 27/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 17 11 28 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452117 Leticia Vieira Ritter 13/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 16 11 27 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455179 Walter Jacobina Ribeiro da Gama 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 16 11 27 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478327 Emanuel Rodrigues Hastenreiter Del Papa 02/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 12 27 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448485 Glória Emanueli Alves de Oliveira Queiroz 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 13 27 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466773 Mariana Galvano Muni 26/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 14 27 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483107 Débora Beatriz da Silva Ferreira 08/02/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 12 26 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472483 Kaiky Justen Moreira 19/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 12 26 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455818 Brenda Vitória Brandão de Sousa Amaducci 28/06/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 13 26 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464353 Sara Dalpino Marques 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 14 26 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466363 Larissa Wenzel Sima 08/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 10 25 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480618 Maria Eduarda Santos Aranega 26/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 11 25 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467223 Gabriel Vinicius Alves dos Santos 19/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 13 25 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446671 Kayky Fernando dos Santos de Oliveira 29/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 13 25 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449405 Thais Regina Toscan Tellecher 08/06/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 16 8 24 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445888 Andressa Nayara Vindoura Martim 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 9 24 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470211 Carla Yasmin Oteiro Borré 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 9 24 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481644 Maria Eduarda Carvalho Pardim 17/08/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 10 24 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442859 Heloisa de Alencar Pantoja 21/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 11 24 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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442859 Heloisa de Alencar Pantoja 21/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 11 24 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480887 Volmir Francisco Fidelix Luza 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 12 24 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470575 Danielly Moura de Oliveira 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 13 24 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442607 Mateus Wilges da Cunha 02/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 14 24 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459784 Joaquim Lader Luz Neto 23/09/2001 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 15 24 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447955 Amanda Tiemi Yokoyama 07/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 9 23 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467820 Irineu Souza Padilha 19/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 9 23 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443941 Kauany Vitoria Sampaio 22/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 10 23 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471079 Pedro Goloni Neto 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 10 23 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450924 José Ailton Rodrigues Castilho Junior 13/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 11 23 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473865 Hellen Amanda Reffatti Ceolin 27/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 12 23 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456647 Luan Henrique Almeida Soares 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 12 23 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460724 Victor Henrique Della Giustina Pommer 17/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 14 23 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450891 Maria Eduarda de Francheski Pedro 06/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 9 22 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471176 Cauan Cesar Souza Pinto 02/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 9 22 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478890 Maria Eloísa Leite Morelatto 03/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 9 22 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450783 Thiago Martins da Silva 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 10 22 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471485 Rafaela Silva Amaral 09/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 10 22 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462993 Mayllon Pereira 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 11 22 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479140 Anthony Rafael Triches Ricieri 07/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 11 22 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448047 Gabriel Sandim de Melo Tonon 30/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 12 22 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454507 Larissa de Oliveira Medeiros 11/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 12 22 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443439 Joel Felipe Duarte 17/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 13 22 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444348 Kelber Gabriel de Sousa Rodrigues 05/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 7 21 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447626 Anthony Matheus Brito Roman 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 8 21 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463255 Tainara Andrade Dias 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 8 21 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480274 João Marcos Borgert de Almeida 01/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 8 21 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456049 Vitor Rodrigues dos Santos 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 9 21 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456256 Flavia Bellatto Soares 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 9 21 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471220 Hionara de Oliveira Moreira 11/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 9 21 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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443926 Lucas Diniz Costa Neto 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 9 21 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472399 Julyana Sousa da Silva 06/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472567 Thiago Vieira Schmidel 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443064 Luiz Alfredo de Queiroz Souza 20/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451697 Kauany Cabal Blemer 05/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452663 Rhayany Fehmberger Menezes 28/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449775 Daniele Americo Lima 30/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 11 21 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452150 Cauan Felipe da Cunha 20/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 11 21 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443962 João Henrique Lima Correia Moraes 17/06/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 11 21 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470948 Daniel Roos 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 13 21 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471769 Jayane da Silva Machado 30/12/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 5 20 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465531 Elerson Pilati Smialovski 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 6 20 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481400 João Guilherme Contrera da Rosa 30/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 7 20 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474782 Janaine Aparecida Damacena da Silva 11/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 7 20 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472098 João Gabriel dos Santos Ferreira 25/04/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447047 Andressa de Pellegrin Teixeira Ribeiro 13/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444939 Emmilli Louise Cherobin Naves 26/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473469 Leticia Cordeiro Coelho 25/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449929 Felipe Francisco de Oliveira 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443114 Samia Troleis Urnhani 13/10/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464312 Daniella de Souza Gonçalves 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 10 20 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449966 Claudiney Jacob Chagas da Silva 18/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 10 20 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479405 Bruna Angelina Rosa da Luz Mancuso 07/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 10 20 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480378 Ketlin Kauana de Souza dos Santos 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 10 20 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482957 Eberson Schneider Afonso 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 11 20 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465598 Ítalo Guimarães da Silva 11/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 12 20 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452780 Manuela Maria de Moura 01/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 5 19 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456090 Stefany Lobato da Silva Angeli 26/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 6 19 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479901 Mauro Felipe Souza Favato 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 7 19 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473595 Kaísia Vittória da Silva Pereira 19/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 7 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )473595 Kaísia Vittória da Silva Pereira 19/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 7 19 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456088 Sarah Cecilia Silva de Arruda 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 8 19 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465225 Gustavo Katsuy Tokida Streher 28/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 8 19 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466379 Gabriele Pires de Sousa 21/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 8 19 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473265 Igor Mateus Brambilla Tomasi 05/04/2005 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 8 19 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446971 Kauã Aparecido Queiroz da Silva 21/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 9 19 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444635 Daiane Silva dos Santos 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 9 19 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468970 Suellen dos Santos Correia 09/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 10 19 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481469 João Matthias Rodrigues Pinheiro 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 10 19 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483075 João Victor Neres de Oliveira 15/11/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478989 Pedro Kaua de Oliveira 31/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463156 Gabrielly de Oliveira Boeing 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444902 Samyra Barros Fante 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443912 Pedro Henrique Rocha Pereira 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 12 19 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479168 Robertt da Silva Gonçalves 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447190 Sthefany Oliveira Gonçalves 29/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454490 Ana Beatriz Barnabé da Costa 01/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473178 Eduarda de Moraes Bocato 05/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462076 Álvaro Felipe Nicochelli Bau 24/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473355 João Vitor Cavalett da Silva 30/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443317 Nicolas dos Santos Fernandes Tessmann 28/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445811 Orlando Francisco Mussi Filho 20/01/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 9 18 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473643 Lucas Marim da Silva 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 9 18 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442969 Ana Carolina Molina 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 9 18 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459912 Wesley Medeiros 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483007 Everton Schneider Afonso 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448961 Gustavo da Paz Goloni 04/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455531 Naylaine Kettelen Fernandes Coelho 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459779 Iara Vitória Rufatto do Nascimento 26/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 11 18 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460905 Samya Thalyne Fernandes de Souza da Silva 29/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 6 17 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456411 Leonardo de Rezende Cesar Mariano 07/09/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 7 17 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479802 Kyssilla Kennidhy Cores Sinez 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 7 17 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450790 Heron Gabriel Bayer Ricieri 15/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 7 17 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443850 André Leonardo Guimarães Reis 25/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 8 17 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465228 Eduarda Janson da Silva 25/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 8 17 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443973 Amanda Cristina Geremia Bialas 27/06/2005 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 8 17 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482996 Murillo Arce 04/02/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 9 17 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473271 Alencar Junior Ferreira Brambilla 20/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 11 17 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464522 Kathilen Taroco 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 3 16 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475959 Nayara Passos Carvalho Ximenes 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 4 16 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447085 Beatriz da Silva dos Santos 26/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 5 16 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477046 Maria Larissa Carvalho Kothrade 28/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 5 16 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459918 Silvio Junior da Silva Guaranha 03/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 5 16 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479074 Vinicius Eduardo B. Matieli Lima 09/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 6 16 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451881 Karine de Almeida Bachmann 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 6 16 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459041 Simone da Silva Felipe 19/08/2001 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 7 16 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442711 Wgelliton Roque de Lima 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 7 16 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481907 Giovana Aparecida Viana Gomes 07/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 7 16 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443498 Guilherme Pagani Senn 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 8 16 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476536 Laura Looize Tchiorski Xavier 24/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 8 16 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455490 Emilye Eduarda de Lima de Souza 19/10/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 4 15 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463951 Bianca Lemes da Silva Alba Morgado 02/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 5 15 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455903 Gabriel Fellipe Castro do Nascimento 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 5 15 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444946 Rafaela Mariane Caetano Cunha 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 6 15 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466877 Junio Amaral Marques 31/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 6 15 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449724 Yasmin Filardo Cardoso 02/05/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 6 15 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455580 Taiane Barboza Ramos 29/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 7 15 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445836 Maria Eduarda Vacario Garrido 21/03/2005 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 7 15 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456828 Emanuela Pereira Leite dos Santos 01/01/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 8 15 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454352 Nyago Zare Tessmann Arury 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )454352 Nyago Zare Tessmann Arury 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444233 Alice de Lima Balbino 15/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 9 15 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444918 Bruno de Almeida Carneiro 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 9 15 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462985 Renata Mulinari Boeing 09/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 9 15 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470185 Karolaine Reziner Gonçalves 20/10/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 9 15 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473180 Kayane Aparecida Moura Darsia 26/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 5 14 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482000 João Pedro Carnetti de Almeida 11/11/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 6 14 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461876 Esther Andressa dos Santos de Oliveira 13/06/2018 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 6 14 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460911 João Felipe Martins Pacifico 23/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 7 14 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471825 Maks de Oliveira Marques 18/08/1996 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 8 14 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463469 Lucas Gabriel Reis Bezerra 07/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 3 13 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443500 Dandara Assunção Queiroz 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 4 13 159 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449937 Nahryda Kawany da Silva de Oliveira 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 5 13 160 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479299 Gabriel Santos Bernardes 12/10/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 7 13 161 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446152 Vitor Henrique Ramos de Oliveira 14/07/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 4 12 162 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457673 Gilmar Felype Anselmi Dambros 22/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 5 12 163 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481184 Jaqueline Guevara Vieira 24/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 5 12 164 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460841 Daniel Santiago Ribeiro 21/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 5 12 165 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480299 Nelson Antonio Soares Oliveira Neto 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 6 12 166 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457652 Eduardo de Lacerda Emídio 02/10/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 5 7 12 167 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471101 Gabriel Angelo Rodrigues dos Santos 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 5 7 12 168 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447490 Fabiny Alessandra Dias Zdepski 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 4 11 169 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478015 Emanuelly Katriny Justino Nora 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 4 11 170 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452586 Tais da Silva de Souza 26/08/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 4 10 171 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449792 Matheus Eduardo de Lima 24/06/2000 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 5 5 10 172 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471601 Luana de Almeida Eli 02/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 3 9 173 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463953 Alex dos Santos Cavalcante 26/10/2001 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 5 9 174 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482261 Jhefferson de Jesus Miranda 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 5 9 175 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477351 Franciele Marques Fernandes 23/07/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 3 6 9 176 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460829 Liedson Nauan Carvalho dos Santos 06/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 4 8 177 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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481382 Izabella Martinez Mezomo 20/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 4 8 178 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480371 Antony da Luz Pereira 14/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455752 Breno Guilherme de Lima Marques 16/01/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452268 Carlos Maurício Alves da Cruz 25/09/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483184 Gabriel Luiz Baseggio 26/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472837 Gustavo da Silva Souza 02/08/2000 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448216 Heloisa de Paula Lao 12/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456680 Igor Arthur Kerkhoff Thomazi 26/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456053 Jhenyffer Silva Heinen 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455504 Kadja Monaliza Radsanjany Negrini Abegg 22/03/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475426 Karine Abreu de Souza 14/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482536 Kauê Santos Souza 13/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468339 Leo Vitor Lucas de Arruda 30/12/2018 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452274 Luana Battisti 06/12/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479557 Michele de Souza Hasse 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479184 Victor Manuel da Silva 31/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451215 Vinícius Gabriel Gomes Padovani 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481525 Vinicius Valentino Maria Daufenbach 14/06/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459779 Iara Vitória Rufatto do Nascimento 26/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 11 18 1 Aprovado L1 - P.C.D.
444946 Rafaela Mariane Caetano Cunha 22/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 6 15 2 Aprovado L1 - P.C.D.
471485 Rafaela Silva Amaral 09/02/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 10 22 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
444902 Samyra Barros Fante 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
477351 Franciele Marques Fernandes 23/07/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 3 6 9 3 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
445888 Andressa Nayara Vindoura Martim 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 9 24 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456647 Luan Henrique Almeida Soares 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 12 23 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
462993 Mayllon Pereira 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 11 22 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
470948 Daniel Roos 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 13 21 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466379 Gabriele Pires de Sousa 21/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 8 19 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479168 Robertt da Silva Gonçalves 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
463469 Lucas Gabriel Reis Bezerra 07/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 3 13 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI463469 Lucas Gabriel Reis Bezerra 07/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 3 13 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481184 Jaqueline Guevara Vieira 24/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 5 12 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478015 Emanuelly Katriny Justino Nora 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 4 11 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
463953 Alex dos Santos Cavalcante 26/10/2001 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 5 9 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
452268 Carlos Maurício Alves da Cruz 25/09/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
470211 Carla Yasmin Oteiro Borré 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 9 24 1 Aprovado L5  - EP + Renda
463255 Tainara Andrade Dias 24/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 8 21 2 Aprovado L5  - EP + Renda
480274 João Marcos Borgert de Almeida 01/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 8 21 3 Aprovado L5  - EP + Renda
481400 João Guilherme Contrera da Rosa 30/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 7 20 4 Aprovado L5  - EP + Renda
449929 Felipe Francisco de Oliveira 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 8 20 5 Aprovado L5  - EP + Renda
478989 Pedro Kaua de Oliveira 31/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 6 Aprovado L5  - EP + Renda
456828 Emanuela Pereira Leite dos Santos 01/01/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 8 15 7 Excedente L5  - EP + Renda
460911 João Felipe Martins Pacifico 23/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 7 14 8 Excedente L5  - EP + Renda
449937 Nahryda Kawany da Silva de Oliveira 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 5 13 9 Excedente L5  - EP + Renda
471101 Gabriel Angelo Rodrigues dos Santos 08/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 5 7 12 10 Excedente L5  - EP + Renda
455504 Kadja Monaliza Radsanjany Negrini Abegg 22/03/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
479184 Victor Manuel da Silva 31/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
482261 Jhefferson de Jesus Miranda 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 5 9 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
478890 Maria Eloísa Leite Morelatto 03/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 9 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
444348 Kelber Gabriel de Sousa Rodrigues 05/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 14 7 21 2 Aprovado L8  - EP + PPI
456049 Vitor Rodrigues dos Santos 27/05/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 9 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
451697 Kauany Cabal Blemer 05/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 10 21 4 Aprovado L8  - EP + PPI
471769 Jayane da Silva Machado 30/12/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 15 5 20 5 Aprovado L8  - EP + PPI
473643 Lucas Marim da Silva 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 9 18 6 Aprovado L8  - EP + PPI
442969 Ana Carolina Molina 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 9 18 7 Aprovado L8  - EP + PPI
459912 Wesley Medeiros 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 8 Aprovado L8  - EP + PPI
456411 Leonardo de Rezende Cesar Mariano 07/09/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 7 17 9 Aprovado L8  - EP + PPI
447085 Beatriz da Silva dos Santos 26/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 5 16 10 Aprovado L8  - EP + PPI
454352 Nyago Zare Tessmann Arury 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 7 8 15 11 Excedente L8  - EP + PPI
480299 Nelson Antonio Soares Oliveira Neto 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 6 12 12 Excedente L8  - EP + PPI
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481382 Izabella Martinez Mezomo 20/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 4 4 8 13 Excedente L8  - EP + PPI
455752 Breno Guilherme de Lima Marques 16/01/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
472837 Gustavo da Silva Souza 02/08/2000 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
470575 Danielly Moura de Oliveira 20/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 13 24 1 Aprovado L9  - EP
450783 Thiago Martins da Silva 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 10 22 2 Aprovado L9  - EP
479405 Bruna Angelina Rosa da Luz Mancuso 07/07/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 10 20 3 Aprovado L9  - EP
479901 Mauro Felipe Souza Favato 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 12 7 19 4 Aprovado L9  - EP
463156 Gabrielly de Oliveira Boeing 08/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 11 19 5 Aprovado L9  - EP
454490 Ana Beatriz Barnabé da Costa 01/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 8 18 6 Aprovado L9  - EP
455531 Naylaine Kettelen Fernandes Coelho 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 8 10 18 7 Excedente L9  - EP
460905 Samya Thalyne Fernandes de Souza da Silva 29/09/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 6 17 8 Excedente L9  - EP
450790 Heron Gabriel Bayer Ricieri 15/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 7 17 9 Excedente L9  - EP
464522 Kathilen Taroco 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 13 3 16 10 Excedente L9  - EP
477046 Maria Larissa Carvalho Kothrade 28/01/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 11 5 16 11 Excedente L9  - EP
451881 Karine de Almeida Bachmann 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 10 6 16 12 Excedente L9  - EP
466877 Junio Amaral Marques 31/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 6 15 13 Excedente L9  - EP
444918 Bruno de Almeida Carneiro 13/12/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 6 9 15 14 Excedente L9  - EP
473180 Kayane Aparecida Moura Darsia 26/10/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 9 5 14 15 Excedente L9  - EP
457652 Eduardo de Lacerda Emídio 02/10/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 5 7 12 16 Excedente L9  - EP
480371 Antony da Luz Pereira 14/11/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
452274 Luana Battisti 06/12/2002 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
479557 Michele de Souza Hasse 29/03/2003 Técnico em Agropecuária - Guarantã do Norte 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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